СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

          РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР
    18 января 2017 год                          с. Эбалаково                           № 27
Об отчете Главы Эбалаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

за 2016 год и задачи на 2017 год
        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Эбалаковское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»,  заслушав и рассмотрев представленные материалы, Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет Главы Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за 2016 год (прилагается) и признать работу Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района   Республики Татарстан по итогам 2016 года удовлетворительной.
Глава Эбалаковского  сельского

поселения Кайбицкого муниципального

района Республики Татарстан                                     М.Ф. Гизатуллина